
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas IV sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas IV sesji Rady Gminy Brańsk 
w dniu 30 sierpnia 2024r., określają harmonogramy stanowiące załączniki od 
Nr 1 - 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15311C3-DDC5-4C25-8DA9-EA338422C44B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr IV/28/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 sierpnia 
2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

przyjęto 
zmiany  
w planie 
dochodów  
i  wydatków 
budżetowych  
 
 
przyjęto nowe 
brzmienie  
par.8 uchwały 
budżetowej  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów  
i wydatków 
budżetowych, 
wprowadzenie 
zmian w limitach 
zobowiązań z tyt. 
kredytów i 
pożyczek 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Wójt Gminy   
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15311C3-DDC5-4C25-8DA9-EA338422C44B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwały Nr IV/29/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 sierpnia 2024r.  

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

od 1.09.2024r 
nauczycielom 
na 
stanowiskach 
kierowniczych 
w szkołach 
gm. Brańsk  
obniżono 
wymiar godzin 
zajęć 
odpowiednio 
do liczby 
oddziałów i 
uczniów 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3) przesłać 
uchwałę do 
Kuratorium 
Oświaty 
 
4) rozliczanie 
godzin pracy 
dyrektorów 
wg. 
ustalonego 
pensum 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
bieżąca 
realizacja 
 
niezwłocznie 
 
 
 
 
bieżąca 
realizacja 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15311C3-DDC5-4C25-8DA9-EA338422C44B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji  uchwały Nr IV/30/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 sierpnia 
2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Miastem Bielsk Podlaski i Gminą Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Wyrażono zgodę 
na zawarcie 
porozumienia 
międzygminnego 
pomiędzy Gminą 
Brańsk   i Miastem 
Bielsk Podlaski  na  
dowóz uczniów 
niepełnosprawnyc
h  z Miasta Bielsk 
Podlaski do szkoły 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego 
w 
Białymstoku 
 
2)podpisać 
porozumieni
e z Miastem 
Bielsk 
Podlaski 
 
 
3) obciążanie 
Miasta Bielsk 
Podlaski 
kosztami 
dowozu 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
 
 
 
 
miesięcznie 
na 
podstawie 
noty 
księgowej 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15311C3-DDC5-4C25-8DA9-EA338422C44B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 44/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji  Nr IV/31/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 sierpnia 2024r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Wyrażono 
zgodę na 
zawarcie 
porozumienia 
międzygminneg
o pomiędzy 
Gminą Brańsk   
a Miastem 
Bielsk Podlaski, 
Gminą Bielsk 
Podlaski, 
Miastem 
Brańsk, Gminą 
Rudka, Gminą 
Ciechanowiec  
na organizację 
publicznego 
transportu 
zbiorowego na 
terenie w/w 
gmin 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)podpisać 
porozumienie 
międzygminne 
 
3) obciążanie 
stron 
porozumienia 
kosztami 
dowozu 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
 
 
miesięcznie 
na 
podstawie 
noty 
księgowej 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15311C3-DDC5-4C25-8DA9-EA338422C44B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr IV/28/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 sierpnia 2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - HARMONOGRAMrealizacji uchwały Nr IV/29/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 sierpnia 2024r.  w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańsk
	Załącznik 3 - HARMONOGRAMrealizacji  uchwały Nr IV/30/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 sierpnia 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski i Gminą Brańsk
	Załącznik 4 - HARMONOGRAMrealizacji  Nr IV/31/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 sierpnia 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego


		2024-08-30T21:02:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




